



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

8-Mart-1988 Salı ★ Yıl:16 ★ Sayı:780 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Devlet Hastanesinin İlk Dahiliye Mütahassısı M. ALTINBAŞ :

## “Tedavi Cihazı Eksikliği Giderilmelidir,”

Bir süre önce ilçe Devlet Hastanesine atanarak göreve başlayan hastanenin ilk dahiliye mütehassısı Dr. Mustafa Altınbaş «Dahiliye hastalarına hizmet verebilmem için tedavi cihazı eksikliği giderilmelidir.»

Muhabirimizin sorula-

rını cevaplandırarak Dr. Mustafa Altınbaş, «Özellikle kalp grafisi çekmek E. K. G. cihazı ve kalbe elektrik şoku vermekte kullanılan Defibrilatör cihazı olmadan uzmanlık sahamızda yeterli hizmet vermemiz zordur.

Röntgen cihazını tamir ettirerek röntgen filmi çekmeye başladıklarını belirten Altınbaş «Gerekli tahlilleri yapabilmek için laboratuvarında genişletiyoruz, ancak laboratuvarında kanda şeker tayin cihazımız eksik» dedi.

## Doğru Yol Partisi İlçe Kongresi 27 Mart'ta Yapılacak

Doğru Yol Partisi ilçe Kongresi'nin 27 Mart 1988 tarihinde yapılacağı öğrenilmiştir.

Kongre çalışmalarına başladıklarını bildiren DYP seçim işleri ve teşkilatlanma başkanı Faruk Üzümcü «Kongre çalışmalarımızı parti merkezimizde sürdürmekteyiz. Esas itibarıyla çalışmalarımız kongremizin ikmal edilmesinden sonra yapılacaktır.» demiştir.

## Kültür Faaliyetleri Hızlandı Ege Bölge Tiyatrosu İlçemizde

İlçemizde uzun süredir durgunluk dönemine giren kültür-sanat faaliyetlerinin canlanması takdirle karşılanıyor.

Geçtiğimiz yıl çalışmalarına başlayan Türk Musikisi Derneği'nin Halk Eğitim Merkezi Salonu ve Etibank Lokalinde icra ettiği muhteşem konser, Ahmet Umutlu tarafından sahneye konarak öğrencilere ve halka gösterilen «Azap Toprakları» oyununun ilgiyle izlenmesinin ardından ilçemiz Belediye'sinin davet ettiği Ege Bölge Tiyatrosu ilçemize geliyor.

«Mutluluğu Çökerten Beyaz Baykuş» ilçemizde, ilk ve orta öğretim öğrencileri ile halkımıza gösterilmek üzere ilçemiz Belediyesi tarafından davet edilen Ege Bölge Tiyatrosu «Mutluluğu Çökerten Beyaz Baykuş» oyununu sergileyecek.

18 Mart 1988 Cuma günü Halk Eğitim salonunda gündüz saat 14.30 da öğrencilere, akşam saat 20.00 de aileye gösterilecek olan oyunun konusu gençliği zehirleyen uyuşturucunun toplum ve aile hayatına verdiği zararları ele alıyor.

## Beş Ay Süren Mahkemeden Sonra Muzaffer Tatu Göreve Başladı

20.9.1987 tarihinde görevini ihmal ettiği gerekçesiyle görevinden alınan Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muzaffer Tatu 29 Şubat 1988 Pazartesi günü göreve iade edildi.

Beş aydır görevinden uzakta olan Muzaffer Tatu ya Seydişehir Sulh Ceza makkemesi göreve iade kararı aldı ve Tatu göreve başladı.

## Mehmet Çiçek TCDD Danışma Kurulu Üyeliğine Atandı

Hemşehrimiz Mehmet Çiçek Başbakanlığın 8.2.1988 tarih ve 08-1/01216 sayılı yazısıyla T. C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü Danışma Kurulu

## Acil Kanamalı Hastaya Kan Vermek İçin Sıraya Girdiler

İlçemiz Devlet Hastanesinde yatmaktaki olan acil kanamalı bir hasta için belediye hoparlöründen yapılan anons üzerine çok sayıda vatandaş kan vermek için sıraya girdi. Hastaya acilen gerekli olan A grubu RH negatif kan isteyen lise öğrencileri, amatör futbolcular, daire amir ve memurları ile köylü va-

tandaşlar hastane koridorunda büyük bir kalabalık oluşturdular.

Hastane Başhekim vekili İlyas Acar, konu ile ilgili açıklamasında «Halkımızın kan vermek için yarışa girerek, konuya gösterdiği hassasiyet gözlerimizi yaşartmıştır. kendilerine teşekkürü borç biliriz» dedi.

## Böbrek Hastası Kemal Güleç

### “Beni Ölmekten Kurtarın,,

İlçemiz Ortakaraören kasabasında ikamet eden böbrek hastası Kemal Güleç'e hala bir çare bulunamadı.

Kendisiyle görüşen muhabirimizin sorularını cevaplandıran Kemal Güleç «Askerden geldikten hemen sonra bu hastalıkla mücadele ediyordum. İlk olarak sizin gazetenizde yayınlanan haberden sonra diğer gazetelerde benim çaresizliğimi, diyaliz mahkumu olmaktan kurtulabilmem için çeşitli yayınlar yaptılar. Bu yayınlardan sonra yurdun çeşitli yerlerinden ve yurt dışından maddi yardımlar gelmeye başladı.

Seydişehir Sosyal Yardımlaşma Vakfı'nda bu güne kadar diyaliz masrafı olarak 2.297.000 TL. ödeme yapmıştır.

Bu yardımlar hastalığıma bir çare getirmedi ve bana halâ böbrek bulunmuş değil. Ne olur beni ölüme mahkum etmeyin» diyerek devletimizden ve milletimizden kendisini kurtarmalarını çaresizlik içerisinde haykırıyordu.

Bir an önce bu kardeşimize bir çare bulunmazsa genç yaşında ölüme terk edilmiş olacaktır.

## Akaryakıt satış fiyatları belli oldu

Petrol ürünlerine yapılan son zamdan sonra ilçemizde akaryakıt satış fiyatları belirlenmiştir.

Konya Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü tarafından belirlenen yeni akaryakıt satış fiyatları şu şekildedir.

Süper Benzin 445, Normal Benzin 420, Gazyağı 336 ve Motorin 329 lira

## Tavuk hırsızları yakayı eleverdi

Son günlerde ilçemizde hırsızlık olayları ilerlemeğe başladı.

Toptancı, Mobilyacı ve Sarraf dükkanlarına dandan hırsızlardan sonra şimdide Teyp ve Tavuk hırsızları türemeye başladı.

Devamı Sayfa 3'de

## Gevreklide 18 nci Mad. uygulanıyor

İlçemiz Gevrekli kasabasında İmar yasaının 18. maddesi uygulanıyor.

Belediye Başkanı Osman Çetiner «Kasabamızda 18. maddenin uygulanması vatandaşlarımızca memnurlukla karşılanmış ve komşular arasını»

Devamı Sayfa 3'te

## YORUM

### YÜKSEK OKUL GÜNDEMDE

YÖK Başkanı İhsan Doğramacı'nın başkanlığında yapılan Yürütme Kurulu toplantısında aralarında ilçemizde yer aldığı Konya'nın üç ilçesine yüksek okul açılması prensip olarak kabul edilmiştir.

ANAP, Konya Milletvekili Kadir Demir'in Yeni Meram Gazetesi'ne yaptığı açıklamaya göre, önümüzdeki günlerde YÖK'ten bir heyet ilçemize gelerek, yüksek okul için yer tesbiti yapacaktır.

İşin bu noktaya gelmiş olması sevindirici olmakla birlikte, bina meselesinin kesinlik kazanmamış olması düşündürücüdür.

YÖK heyetine gösterilmesi ve geçici olarak yüksek okula verilmesi düşünülen Endüstri Meslek Lisesi'nin yeni binası, Milli Eğitim Bakanlığında alınabilecekmimidir? Alınamazsa yüksek okula tahsis edilecek bina bulunabilecekmidir?

Bu sorulara müsbet cevap verebilmeli, YÖK heyeti ilçemize gelmeden önce bina meselesini muhakkak halletmeliyiz.

Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNÇU